СОГЛАСОВАНО:

ГУ – УПФР в г.Татарске Новосибирской области

(межрайонное) руководитель клиентской службы:

____________Г.В.Кузнецова

«__» ___________ 20__ г

	СОГЛАСОВАНО:

Государственное учреждение – Новосибирское региональное отделение фонда социального страхования Российской Федерации

Филиал №23

Директор:

___________ С.А Огнева

«___» ___________ 20__ г

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2019                                                                                                     №5

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области с 01.02.2019 года

В соответствии со статьями 9,12 Федерального закона от 12.01.1996. № 8-ФЗ (в редакции 28.07.2012) «О погребении и похоронном деле»; руководствуясь уставом Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области с 01.02.2019 года, в сумме 7135,76 (приложение №1).

2.Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области с 01.02.2019 года, в сумме 7433,09 (приложение №2).

          3. Постановление администрации Новопесчанского сельсовета №9 от 01.02.2018 г. «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области», признать утратившим силу.

          4.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник МО Новопесчанского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в сети интернет.

          5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

          6.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Новопесчанского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                                                                          И. М. Гнидюк

Приложение № 1

Стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

Новопесчанского сельсовета

Чистоозерного района Новосибирской области

с 01.02.2019 года

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма
затрат,
рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	121,67

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения
	3021,59

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1178,02

	4
	Погребение
	2814,48

	в  т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	2085,05

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению:
	7135,76

Приложение № 2

Стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности

по погребению умершего,

Новопесчанского сельсовета

Чистоозерного района Новосибирской области

с 01.02.2019 года

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма
затрат,
рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	    121,67

	2
	Облачение тела
	    837,47

	3
	Предоставление гроба
	  2481,44

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	  1178,02

	5
	Погребение
	  2814,49

	в т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	  2085,06

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению:
	7433,09